
 

 

UCHWAŁA NR V/39/24 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 art. 217, art. 221, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity Dz. U. 2024 poz. 167). uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 r. ze zm. (Zarządzenie Nr 487/24 Burmistrza Brodów z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zarządzenie Nr 489/24 Burmistrza Brodów z dnia 12 lutego 2024 r.; Uchwała Nr XLIX/367/24 Rady Miejskiej 

w Brodach z dnia 21 lutego 2024 r.; Zarządzenie Nr 494/24 Burmistrza Brodów z dnia 29 lutego 2024 r., 

Zarządzenie Nr 497/24 Burmistrza Brodów z dnia 15 marca 2024 r. Uchwała Nr L/372/24 Rady Miejskiej 

w Brodach z dnia 27 marca 2024 r.; Zarządzenie Nr 500/24 Burmistrza Brodów z dnia 27 marca 2024 r.; 

Zarządzenie Nr 502/24 Burmistrza Brodów z dnia 05 kwietnia 2024 r.; Zarządzenie Nr 504/24 Burmistrza 

Brodów z dnia 16 kwietnia 2024 r. Zarządzenie Nr 507/24 Burmistrza Brodów z dnia 23 kwietnia 2024 r.; 

Zarządzenie Nr 510/24 Burmistrza Brodów z dnia 30 kwietnia 2024 r.; Zarządzenie Nr 5/24 Burmistrza 

Brodów z dnia 21 maja 2024 r.; Zarządzenie Nr 8/24 Burmistrza Brodów z dnia 29 maja 2024 r.; Zarządzenie 

Nr 13/24 Burmistrza Brodów z dnia 7 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 14/24 Burmistrza Brodów z dnia 

10 czerwca 2024 r.; Uchwała Nr III/15/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 czerwca 2024 r. Zarządzenie 

Nr 22/24 Burmistrza Brodów z dnia 28 czerwca 2024 r.; Zarządzenie Nr 24/24 Burmistrza Brodów z dnia 

01 lipca 2024 r.; Zarządzenie Nr 31/24 Burmistrza Brodów z dnia 18 lipca 2024 r.; Zarządzenie Nr 35/24 

Burmistrza Brodów z dnia 31 lipca 2024 r.; Zarządzenie Nr 43/24 Burmistrza Brodów z dnia 30 sierpnia 

2024 r. oraz Zarządzenie Nr 47/24 Burmistrza Brodów z dnia 16 września 2024 r.) – wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  31 194 795,11 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 20 478 912,30 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

286 773,01 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 715 882,81 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 33 864 795,11 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 720 467,65 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 99 567,28 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 22 października 2024 r.

Poz. 2436



2) wydatki majątkowe w kwocie 12 144 327,46 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 12 144 327,46 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 35 080,00 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr III/15/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 r. § 2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się zadania inwestycyjne na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. W Uchwale Nr III/15/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 r. § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 

„W budżecie ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu 

wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

§ 4. W Uchwale Nr XLIX/367/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie  zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 r. § 3. otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

484 740,26 zł oraz dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 

1 119 940,35 zł”. Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2024 § 7. otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Ustala się dochody z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 155 000,00 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  w kwocie 155 000,00 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr III/15/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 § 4. otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się wydatki budżetu na 2024 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną 

kwotę 471 339,60 zł, w tym ze środków z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim 

na kwotę ogółem 471 339,60 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 33 481,52 zł 

Sołectwo Brody 74 238,40 zł 

Sołectwo Datyń 31 328,60 zł 

Sołectwo Grodziszcze 29 472,64 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 27 171,25 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 24 647,15 zł 

Sołectwo Jałowice 25 241,06 zł 

Sołectwo Janiszowice 18 559,60 zł 

Sołectwo Jasienica 25 983,44 zł 

Sołectwo Koło  35 411,72 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 24 275,96 zł 

Sołectwo Marianka 20 935,23 zł 

Sołectwo Nabłoto 26 800,06 zł 

Sołectwo Suchodół 19 895,89 zł 

Sołectwo Wierzchno 18 708,08 zł 

Sołectwo Zasieki- Brożek   35 189,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2436



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca  Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2436



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr V/39/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 30 września 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/39/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 września 2024 r.  

Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2024 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 680 840,00 -33 120,00 647 720,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 69 420,00 -33 120,00 36 300,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

69 120,00 -33 120,00 36 000,00 

 

750   Administracja publiczna 141 010,41 30 046,00 171 056,41  

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 667,73 0,00 77 667,73  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
11,56 0,00 11,56 

 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 29 046,00 29 046,00  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 24 108,23 24 108,23 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 4 937,77 4 937,77 

 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 63 223,00 1 000,00 64 223,00  

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 1 000,00 1 000,00  

758   Różne rozliczenia 7 009 171,00 47 782,19 7 056 953,19  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 145 086,00 47 782,19 192 868,19  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 619,13 3 619,13  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
50 000,00 37 364,09 87 364,09 

 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
20 000,00 6 798,97 26 798,97 

 

855   Rodzina 2 663 314,59 -4 244,09 2 659 070,50  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 265 000,00 -4 244,09 2 260 755,91 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
30 000,00 -4 244,09 25 755,91 

 

Razem: 31 154 331,01 40 464,10 31 194 795,11  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2436



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr V/39/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 30 września 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/39/24  Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 września 2024 r.  

Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2024 r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 007 445,03 13 598,97 7 021 044,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 451 506,00 6 798,97 4 458 304,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 245,39 6 798,97 411 044,36 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 339 215,00 6 800,00 2 346 015,00 

  4260 Zakup energii 130 000,00 22 800,00 152 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -14 000,00 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -2 000,00 48 000,00 

020   Leśnictwo 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 293 241,82 73 238,40 1 366 480,22 

 40002  Dostarczanie wody 680 500,00 73 238,40 753 738,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 16 000,00 82 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 57 238,40 317 238,40 

600   Transport i łączność 2 395 290,06 -166,00 2 395 124,06 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 1 000,00 -166,00 834,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -166,00 834,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 187 900,00 -10 474,00 177 426,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 900,00 -10 474,00 106 426,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -4 000,00 30 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -700,00 1 300,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 -5 682,00 24 318,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -92,00 908,00 

750   Administracja publiczna 3 798 952,59 16 046,00 3 814 998,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 432 367,68 15 046,00 3 447 413,68 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 840,99 13 840,99 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 068,00 2 985,01 4 053,01 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 36 340,68 -14 000,00 22 340,68 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 267,24 10 267,24 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980,00 1 952,76 3 932,76 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 962,00 1 000,00 96 962,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 635,00 1 000,00 80 635,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2436



 
752   Obrona narodowa 660,00 -660,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 660,00 -660,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 660,00 -660,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 118,10 0,00 140 118,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 116 118,10 0,00 116 118,10 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
0,00 3 200,00 3 200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  28 000,00 -3 200,00 24 800,00 

801   Oświata i wychowanie 7 973 715,97 -36 400,00 7 937 315,97 

 80101  Szkoły podstawowe 4 709 082,00 -36 400,00 4 672 682,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 100,00 -1 400,00 268 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 523 649,00 -35 000,00 2 488 649,00 

851   Ochrona zdrowia 155 000,00 0,00 155 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 0,00 150 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

93 000,00 -1 002,00 91 998,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  600,00 -568,95 31,05 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 490,00 -4 160,00 23 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 3 730,95 7 430,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 950,00 2 000,00 26 950,00 

852   Pomoc społeczna 1 897 862,38 68 080,00 1 965 942,38 

 85202  Domy pomocy społecznej 371 515,00 85 080,00 456 595,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
371 515,00 85 080,00 456 595,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 824 831,00 -17 000,00 807 831,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
17 000,00 -17 000,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 75 829,38 0,00 75 829,38 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 124,00 0,00 3 124,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 321 132,93 -12 656,00 3 308 476,93 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 123 867,86 -12 656,00 111 211,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 567,86 -12 356,00 56 211,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 300,00 -300,00 36 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 779 706,74 -37 340,34 1 742 366,40 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 123 717,73 7 979,13 131 696,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 957,48 -9 580,00 18 377,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 17 559,13 42 559,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 2436



 92195  Pozostała działalność 138 938,40 -45 319,47 93 618,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 438,40 -319,47 45 118,93 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 -10 000,00 16 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -35 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 250 731,51 -31 302,93 219 428,58 

 92601  Obiekty sportowe 39 500,00 -17 680,00 21 820,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -17 680,00 6 320,00 

 92695  Pozostała działalność 171 231,51 -13 622,93 157 608,58 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 536,68 -8 513,70 86 022,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 694,83 -5 109,23 60 585,60 

Razem: 33 824 331,01 40 464,10 33 864 795,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 2436



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr V/39/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 30 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne na 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 532 319,97 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 458 304,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 044,36 

   
MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY WODNO-

KANALIZACYJNEJ NA OBSZARZE GMINY BRODY. 
70 000,00 

   Dochody własne jst 70 000,00 

   
UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE GMINY BRODY 
341 044,36 

   Dochody własne jst 341 044,36 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

4 047 260,61 

   
UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE GMINY BRODY 
4 047 260,61 

   Dochody własne jst 4 047 260,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 074 015,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 015,00 

   

MODERNIZACJA BUDYNKU OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW -TYPU AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH 

DOLNYCH 

90 000,00 

   Dochody własne jst 90 000,00 

   
MODERNIZACJA WIATY NA OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW  
24 015,00 

   Dochody własne jst 24 015,00 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 

   

MODERNIZACJA BUDYNKU OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW -TYPU AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH 

DOLNYCH 

1 960 000,00 

   Dochody własne jst 1 960 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
919 980,22 

 40002  Dostarczanie wody 317 238,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 238,40 

   BUDOWA STUDNI W BRODACH  180 000,00 

   Dochody własne jst 180 000,00 

   
FS BRODY BUDOWA STUDNI DLA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W BRODACH 
57 238,40 

   Dochody własne jst 57 238,40 

   MODERNIZACJA SUW ZASIEKI 80 000,00 

   Dochody własne jst 80 000,00 

 40095  Pozostała działalność 602 741,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 741,82 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA 

PANELI FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE BRODY 

127 741,82 

   Dochody własne jst 127 741,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 2436



 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

475 000,00 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA 

PANELI FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE BRODY 

475 000,00 

   Dochody własne jst 475 000,00 

600   Transport i łączność 2 048 949,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   
MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ 000606 F W 

MIEJSCOWOŚCI JAŁOWICE 
30 000,00 

   Dochody własne jst 30 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 908 949,80 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 797,14 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA 

DROGI WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM 

I CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

75 797,14 

   Dochody własne jst 75 797,14 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 833 152,66 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA 

DROGI WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM 

I CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

1 833 152,66 

   Dochody własne jst 1 833 152,66 

 60095  Pozostała działalność 110 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   
ZAKUP POJAZDU MECHANICZNEGO NA 

POTRZEBY REFERATU KOMUNALNEGO  
110 000,00 

   Dochody własne jst 110 000,00 

   
ZAKUP SAMOCHODU NA POTRZEBY REFERATU 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

750   Administracja publiczna 14 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 267,24 

   
 CYBERBEZPIECZNA GMINA BRODY EUROPEJSKI 

FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 
10 267,24 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 10 267,24 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 932,76 

   
 CYBERBEZPIECZNA GMINA BRODY EUROPEJSKI 

FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO 
3 932,76 

   Dochody własne jst 3 932,76 

855   Rodzina 227 322,60 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 227 322,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 322,60 

   MALUCH + 2022-2029 227 322,60 

   Dochody własne jst 227 322,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 110 564,01 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 

   FS BIECZ UTRZYMANIE ZIELENI 2024 19 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 2436



 

   Dochody własne jst 19 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091 564,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 564,01 

   

FS JEZIORY WYSOKIE BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGOWEGO ORAZ ZASILANIA WIATY 

REKREACYJNEJ W M. JEZIORY WYSOKIE 

3 647,15 

   Dochody własne jst 3 647,15 

   
FS SUCHODÓŁ BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGOWEGO 
2 395,89 

   Dochody własne jst 2 395,89 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY BRODY 
285 520,97 

   Dochody własne jst 285 520,97 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

800 000,00 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY BRODY 
800 000,00 

   Dochody własne jst 800 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 368,51 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 060,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 289,00 

   

FS KOŁO ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA 

ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 

W M.KOŁO 

0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

   

FS ZASIEKI/BROŻEK REMONT ŚWIETLICY-

PRZEBUDOWA WRAZ ZE ZMIANĄ SPOSOBU 

UŻYTKOWANIA ISTNIEJĄCEGO BUD.SZKOLNEGO 

Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 

24 289,00 

   Dochody własne jst 24 289,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 771,25 

   
FS JEZIORY DOLNE REMONT, DOPOSAŻENIE I 

BIEŻĄCE UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
11 771,25 

   Dochody własne jst 11 771,25 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 308,26 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
170 308,26 

   

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

POEWANGELICKIEGO W JEZIORACH DOLNYCH Z 

1495 R. ETAP i INWESTYCJI. 

147 000,00 

   Dochody własne jst 147 000,00 

   

WKŁAD WŁASNY-RENOWACJA I 

ZABEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

POEWANGELICKIEGO W JEZIORACH DOLNYCH Z 

1495 R. ETAP i INWESTYCJI. 

23 308,26 

   Dochody własne jst 23 308,26 

 92195  Pozostała działalność 32 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 

   

FS KOŁO ZMIANA SPOSOBU UZYTKOWANIA 

BUDYNKU BYŁEJ REMIZY OSP NA 

POMIESZCZENIA MAGAZYNOWE 

32 000,00 

   Dochody własne jst 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 2436



 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   FS BRODY ZAKUP WIATY I GARAŻU 0,00 

   Dochody własne jst 0,00 

925   
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 
20 880,00 

 92595  Pozostała działalność 20 880,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 704,00 

   

JAKOŚCIOWA WALORYZACJA WSPÓLNEGO 

DZIEDZICTWA HISTORYCZNEGO ZESPOŁÓW 

POARKOWYCH DLA TWORZENIA 

ZRÓWNOWAŻONEJ WARTOŚCI TURYSTYCZNEJ I 

INTEGRACJI SPOŁECZNO-KULTUROWEJ 

POGRANICZA POLSKO-NIEMIECKIEGO 

16 704,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 16 704,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 176,00 

   

JAKOŚCIOWA WALORYZACJA WSPÓLNEGO 

DZIEDZICTWA HISTORYCZNEGO ZESPOŁÓW 

POARKOWYCH DLA TWORZENIA 

ZRÓWNOWAŻONEJ WARTOŚCI TURYSTYCZNEJ I 

INTEGRACJI SPOŁECZNO-KULTUROWEJ 

POGRANICZA POLSKO-NIEMIECKIEGO 

4 176,00 

   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 4 176,00 

926   Kultura fizyczna 10 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
FS MARIANKA KONSERWACJA, DOPOSAŻENIE I 

PRZEGLĄD TECHNICZNY PLACU ZABAW 
10 000,00 

   Dochody własne jst 10 000,00 

  

Razem 11 122 585,11 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 2436



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr V/39/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 
Dział Rozdział § Opis Kwota 

DOCHODY 

Nazwa zadania: Potwierdzenie danych z rejestru 11,56 

750 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 11,56 

Nazwa zadania: Nadanie PESEL 119,68 

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 119,68 

Nazwa zadania: dodatkowe zadania oświatowe 75 086,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 75 086,00 

Nazwa zadania :posiłek dla dzieci i młodzieży  3 124,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 124,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia /40,00 

zł/ 42 896,00 

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 42 896,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł 918,00 

853  85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 918,00 

OGÓŁEM DOCHODY 122 155,24 

WYDATKI  

Nazwa zadania: Potwierdzenie danych z rejestru 11,56 

750 75011 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11,56 

Nazwa zadania: Nadanie PESEL 119,68 

750 75095 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 100,17 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19,51 

Nazwa zadania: Dodatkowe zadania oświatowe 75 086,00 

801 80195 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 209,00 

 4370 Zakup usług wiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 129,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 13 100,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 39 850,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  10 298,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 500,00 

Nazwa zadania: posiłek dla dzieci i młodzieży  3 124,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 124,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 2436



Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia /40,00 

zł/ 42 896,00 

853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 42 640,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 214,27  

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  41,73 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł 918,00 

853 85395 3290  900,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18,00 

OGÓŁEM WYDATKI 122 155,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 2436



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr V/39/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 30 września 2024 r. 
 

Dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych oraz dla podmiotów 

nienależących do sektora finansów publicznych na 2024 r.  

 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

ogółem plan 484 740,26 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Jednostki 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe Żary 0,00 0,00 37 740,26 

2. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Odrzańskim 0,00 0,00 37 000,00 

3. 921 92116 2480 
Samorządowa 

Instytucja Kultury 0,00 410 000,00 0,00 

Ogółem dotacje : 0,00 410 000,00 74 740,26 

 

Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

ogółem plan: 1 119 940,35 zł, w tym:   

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Zadania 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 754 75412 2820 
Zakup sprzętu ochrony osobistej dla 

OSP w Brodach 0,00 0,00 3 200,00 

2. 851 85154 2360 

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi - organizacja 

wypoczynku letniego 0,00 0,00 31 998,00 

3. 851 85154 2360 

Zadania z zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi - prowadzenie placówki 

wsparcia dziennego 0,00 0,00 60 000,00 

4. 900 90001 6230 Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 0,00 48 000,00 

5. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i remont 

obiektów zabytkowych 0,00 0,00 899 670,57 

6. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i remont 

obiektów zabytkowych 0,00 0,00 37 071,78 

7. 926 92605 2820 
Zadania w zakresie upowszechniania 

sportu 0,00 0,00 40 000,00 

Ogółem dotacje: 0,00 0,00 1 119 940,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 2436



 

Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr V/39/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie narkomanii 

na 2024 r. 

Dział Rozdział 

§ 

/  

grupa 

Nazwa Plan dochodów Plan wydatków 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

 

 

      155 000,00 
               

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

 

155 000,00                

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 

155 000,00 
               

851   Ochrona zdrowia  155 000,00 155 000,00 62 970,95 23 330,00 39 640,95 91 998,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  150 000,00 150 000,00 57 970,05 23 330,00 34 640,95 91 998,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

91 998,00 91 998,00 0,00 0,00 0,00 91 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  

 
31,05 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  23 330,00 23 330,00 23 330,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 430,95 7 430,95 7 430,95 0,00 7 430,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  26 950,00 26 950,00 26 950,00 0,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 
260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 155 000,00 155 000,00 155 000,00 62 970,95 23 330,00 39 640,95 91 998,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 2436



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr V/39/24 

Rady Miejskiej w Brodach  

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr V/39/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 września 2024 r.  

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 rok  

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

W tym:  

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe  

1. Biecz 

92109 § 4300 
Remont, doposażenie 

i bieżące utrzymanie 

świetlicy 

5 900,00 zł 5 900,00 zł 0,00 zł 

 

 

92109 § 4210 3 581,52 zł 3 581,52 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 70,00 zł 70,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł  

90004 § 6060 19 000,00 zł 0,00 zł 19 000,00 zł  

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

3 430,00 zł 3 430,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Biecz 33 481,52 zł 14 481,52 zł 19 000,00 zł  

2. Brody 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 984,00 zł 984,00 zł 0,00 zł  

92195 § 6060 Zakup wiaty i garażu 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 
7 716,00 zł 7 716,00 zł 0,00 zł  

40002 § 6050 
Budowa studni w 

Brodach 57 238,40 zł 0,00 zł 57 238,40 zł  

Razem sołectwo Brody 74 238,40 zł 17 000,00 zł 57 238,40 zł  

3.  Datyń 

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

3 228,60 zł 3 228,60 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 
15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4260 Remont, doposażenie 

i bieżące utrzymanie 

świetlicy 

1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4300 
1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

4 900,00 zł 4 900,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 4 500,00 zł 4 500,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Datyń 31 328,60 zł 31 328,60 zł 0,00 zł  

4. Grodziszcze 

92695 § 4300 Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

140,00 zł 140,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 
7 571,07 zł 7 571,07 zł 0,00 zł  

92109 § 4300 Remont, doposażenie 

i bieżące utrzymanie 

świetlicy 

13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4210 
0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

60016 § 4210 
Remont przystanku 

autobusowego 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 472,64 zł 472,64 zł 0,00 zł  

  92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 288,93 zł 3 288,93 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Grodziszcze 29 472,64 zł 29 472,64 zł 0,00 zł  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 2436



5. Jeziory Dolne 

92109 § 4300 Remont, doposażenie 

i bieżące utrzymanie 

świetlicy 

10 130,00 zł 10 130,00 zł 0,00 zł  

92109 § 6060 11 771,25 zł 0,00 zł 11 771,25 zł  

92109 § 4260 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

70,00 zł 70,00 zł 0,00 zł 

 

 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 700,00 zł 3 700,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Jeziory Dolne 27 171,25 zł 15 400,00 zł 11 771,25 zł  

6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

1 060,00 zł 1 060,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4300 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

140,00 zł 140,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 
 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł  

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia 

drogowego oraz 

zasilania wiaty 

rekreacyjnej w m. 

Jeziory Wysokie 

3 647,15 zł 0,00 zł 3 647,15 zł 

 

92695 § 4210 

Naprawa poszycia 

dachu wiaty 

rekreacyjnej 

1 800,00 zł 1 800,00 zł 0,00 zł 

 

Razem sołectwo Jeziory Wysokie 24 647,15 zł 21 000,00 zł 3 647,15 zł  

 Jałowice 

92109 § 4260 Remont, doposażenie 

i bieżące utrzymanie 

świetlicy 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4300 510,00 zł 510,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4210 3 920,00 zł 3 920,00 zł 0,00 zł  

82195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł  

90015 § 4210 
Zakup oświetlenia 

ulicznego 
18 041,06 zł 18 041,06 zł 0,00 zł 

 

92695 § 4300 
Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

70,00 zł 70,00 zł 0,00 zł 
 

 

92695 § 4210 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 
 

Razem sołectwo Jałowice 25 241,06 zł 25 241,06 zł 0,00 zł  

8. Janiszowice 

92695 § 4260 Remont i bieżące 

utrzymanie obiektu 

związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno 

- sportowych 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 100,00 zł 100,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 
 

92195 § 4210 
Naprawa tablicy 

ogłoszeniowej 
200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

2 100,00 zł 2 100,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 4 659,60 zł 4 659,60 zł 0,00 zł 
 

Razem sołectwo Janiszowice 18 559,60 zł 18 559,60 zł 0,00 zł  

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 2436



 

9. Jasienica 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 783,44 zł 1 783,44 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

2 360,00 zł 2 360,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 140,00 zł 140,00 zł 0,00 zł 
 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 4 200,00 zł 4 200,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 Bieżące utrzymanie 

obiektu związanego z 

obsługą urządzeń 

rekreacyjno - 

sportowych 

16 000,00 zł 16 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

 

Razem sołectwo Jasienica 25 983,44 zł 25 983,44 zł 0,00 zł  

10. Koło 

92195 § 6050 

Zmiana sposobu 

użytkowania budynku 

byłej remizy OSP na 

pomieszczenia 

magazynowe 

32 000,00 zł 0,00 zł 32 000,00 zł 

 

92109 § 4300 Remont, doposażenie 

i bieżace utrzymanie 

świetlicy 

1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4260 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 
 

92695 § 4300 

Konserwacja i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 211,72 zł 211,72 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Koło 35 411,72 zł 3 411,72 zł 32 000,00 zł  

11. Kumiałtowice 

92695 § 4210 
Doposażenie placu 

zabaw 
15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

 

92109 § 4210 Remont, doposażenie 

i bieżace utrzymanie 

świetlicy 

2 875,96 zł 2 875,96 zł 0,00 zł  

92109 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4260 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 4 200,00 zł 4 200,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Kumiałtowice 24 275,96 zł 24 275,96 zł 0,00 zł  

12. Marianka 

92695 § 4210 Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

5 795,23 zł 5 795,23 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 140,00 zł 140,00 zł 0,00 zł  

92695 § 6060 10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł  

92109 § 4300 

Przegląd elektryczny 

budynku 

gospodarczego 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Marianka 20 935,23 zł 10 935,23 zł 10 000,00 zł  

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Doposażenie, 

konserwacja i 

przegląd techniczny 

plac zabaw 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 
 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł  

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 14 000,06 zł 14 000,06 zł 0,00 zł  

60016 § 4210 Zakup znaków 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Nabłoto 26 800,06 zł 26 800,06 zł 0,00 zł  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 2436



14. Suchodół 

90015 § 6050 
Budowa oświetlenia 

drogowego 
2 395,89 zł 0,00 zł 2 395,89 zł 

 

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł 

 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4300 Tablice informacyjne 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł  

Razem sołectwo Suchodół 19 895,89 zł 17 500,00 zł 2 395,89 zł  

15. Wierzchno 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4210 

Doposażenie i 

konserwacja placu 

zabaw i altany 

wiejskiej 

14 068,08 zł 14 068,08 zł 0,00 zł 

 

92695 § 4300 

Przegląd techniczny 

placu zabaw i siłwni 

wiejskiej 

140,00 zł 140,00 zł 0,00 zł 

 

Razem sołectwo Wierzchno 18 708,08 zł 18 708,08 zł 0,00 zł  

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92109 § 6050 

Remont świetlicy - 

przebudowa wraz ze 

zmianą sposobu 

użytkowania 

istniejącego budynku 

szkolnego z 

przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 

24 289,00 zł 0,00 zł 24 289,00 zł 

 

92109 § 4210 Doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł  

92109 § 4300 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł  

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 700,00 zł 1 700,00 zł 0,00 zł  

92695 § 4300 

Konserwacja, 

doposażenie i 

przegląd techniczny 

placu zabaw 

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

 

Razem sołectwo Zasieki / Brożek 35 189,00 zł 10 900,00 zł 24 289,00 zł  

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 471 339,60 zł 310 997,91 zł 160 341,69 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 2436


		2024-10-22T13:55:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




